
1

De raad van de gemeente Cuijk

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 9 maart 2010;

gelet op de Wet op de Ruimtelijke Ordening, de Algemene wet bestuursrecht en de 
bestemmingsplannen Centrum Cuijk 1ste herziening;

besluit:

1. het bezwaarschrift van de heer J.A.J. Stax ontvankelijk en deels gegrond en deels 
ongegrond te verklaren;

2. het bestreden besluit onder aanvulling en verbetering van de motivering in stand te 
laten;

3. het verzoek van de heer Van Summeren, namens de heer Stax, om toekenning van 
dwangsommen vanwege niet tijdig beslissen af te wijzen.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Cuijk in zijn openbare vergadering 
van 12 april 2010

De raad voornoemd,

A. Knevel P. Mengde
griffier voorzitter


